

Årshjul for Porsholen SFO 2024/25

Måned/tema	Hva skjer på SFO	Heldags SFO	SFO stengt	
August Bli kjent	Relasjonsbygging. Bli trygg på hverandre og nærmiljøet. Bli kjent "leker"	29.juli - For nye førstetrinn 1.august -	12.08 Planleggingsdag SFO stengt	
September Vennskap	Fysisk aktivitet og bevegelsesglede BlimE dansen	Skjema for påmelding til høstferien i Transponder blir sendt ut.		

<p>Oktober</p> <p>Høst</p>	<p>“Mat i sesong” Mat Jungelen</p> <p>Hva skjer i naturen?</p>	<p>Høstferien uke 41</p> <p>I høstferien setter vi opp eget program.</p>		
<p>November</p> <p>Kultur</p>	<p>Kunst, musikk og dans.</p> <p>Hvilke nasjonaliteter har vi i elevgruppen?</p> <p>Innblikk i andres kulturer med dans som tema.</p>	<p>Skjema for påmelding til juleferien i Transponder blir sendt ut.</p>	<p>Planleggingsdag SFO stengt 15.11</p>	
<p>Desember</p> <p>Juleleder</p>	<p>Grøttest med juleshow</p> <p>Hobbyaktiviteter</p>	<p>Julemagi / julekos</p>		

<p>Januar</p> <p>Vinterens magi</p>	<p>Fysisk aktivitet og bevegelsesglede</p> <p>Felles kunstprosjekt.</p> <p>Lek i snøen!</p>	<p>Skjema for påmelding til vinterferien i Transponder blir sendt ut.</p>		
<p>Februar</p> <p>Samhold</p>	<p>Lek i snøen!</p> <p>“Mysteriet på SFO” -Samarbeid på trinnene om å løse en felles oppgave.</p> <p>Markering av Samenes dag 6. februar.</p>	<p>Vinterferie uke 9</p> <p>I vinterferien setter vi opp eget program.</p>		
<p>Mars</p> <p>Drama / skuespill</p>	<p>Eventyr</p> <p>Medbestemmelse</p> <p>Temaside Matlaging med barn – Matjungelen)</p>			

<p>April</p> <p>Feiring av den store SFO dagen</p> <p>Vår og påske</p>	<p>Vårtegn</p> <p>“Mat i sesong”</p> <p>Mat Jungelen</p>		<p>22.04</p> <p>Planleggingsdag</p> <p>SFO stengt</p>	
<p>Mai</p> <p>17.mai</p> <p>Natur</p>	<p>Se nærmere på naturen, insekter, blomster og trær</p> <p>Kunstprosjekt til 17.mai</p>	<p>Påmelding til sommerferien, sender ut skjema i Transponder.</p>		
<p>Juni</p> <p>Sommer</p>	<p>Bærekraftig utvikling</p> <p>*Mat-jungel: Temaside</p> <p>Plast og resirkulering – Matjungelen</p> <p>Ta vare på naturen, og barns engasjement for naturen.</p> <p>Vannaktiviteter</p> <p>Sommerleker</p>	<p>Sommer-SFO</p> <p>I sommerferien setter vi opp eget program.</p>	<p>Sommerstengt</p> <p>Uke 28-29-30-31</p>	

Vi skal legge til rette for lek som engasjerer og inspirerer til aktivitet.

